平成 29年 5月 12日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 C O O

里 見  治 紀

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

問 合 せ 先
上 席 執 行 役 員 財 務 経 理 本 部 長

大 脇  洋 一

  ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

取締役、監査役および補欠監査役候補者について

当社は、平成 29 年 5 月 12 日開催の取締役会において、平成 29 年 6 月 23 日開催予定の当社第 13 期

定時株主総会に付議する取締役、監査役および補欠監査役候補者を下記のとおり決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

1. 取締役候補者

氏名 現役職

里見  治 代表取締役会長 CEO

里見 治紀 代表取締役社長 COO

鶴見 尚也 専務取締役

深澤 恒一 常務取締役 兼 CFO

岡村 秀樹 常務取締役

岩永 裕二 取締役（社外）

夏野  剛 取締役（社外）

勝川 恒平 取締役（社外）

※ 岩永 裕二氏、夏野 剛氏、勝川 恒平氏は社外取締役の候補者であります。

2. 監査役候補者

氏名 現役職

青木  茂 常勤監査役

阪上 行人 監査役

嘉指 富雄 常勤監査役（社外）

榎本 峰夫 監査役（社外）

※ 嘉指 富雄氏、榎本 峰夫氏は社外監査役の候補者であります。

3. 補欠監査役候補者

氏名 現役職

緒方 泉 （新任）

※ 緒方 泉氏は補欠の社外監査役の候補者であります。

4. 新任補欠監査役候補者の略歴

氏 名 緒方 泉（おがた いずみ）

出 身 地 東京都

生 年 月 日 1947年（昭和 22 年）8月 10日生

最 終 学 歴 1972年（昭和 47年）3月 中央大学 法学部卒

略 歴 1985年（昭和 60年）4月 弁護士登録

1987年（昭和 62年）1月 緒方泉法律事務所開設

2012年（平成 24年）5月 フェニックスリゾート㈱監査役（現任）

以 上